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MADEIN: Cina

T-shirt maniche corte raglan, cuciture flatlock, tessuto traspirante,
struttura con cuciture laterali. Etichetta removibile.

COMPOSIZIONE

TAGLIE

PESO

CODICE TARIC

IMBALLO

CARTONE

AN BK COFL FU GRFL
anthracite black burgundy coral fluo fuchsia green fluo kelly green
ORFL PIFL PU RB RD SK SR
orange fluo pink fluo purple royal blue red sky sprint rose
YEFL
yellow fluo
&
size | (D ¢ e
A 36 39 42 45
G U I D E B. B 46 50 54 58

KG MT

100% poliestere microforato
6-12

140 g/m?
61099020

10

50 W ARIA®

NY OB oL

navy ocean blue olive
VP WH YE
turquoise lime white yellow




